
Referat fra FAU-møte 19.10.21 Oserød skole 
 

Tilstede: Anniken Braute Gunleiksrud (6.trinn), Hege Asp (7.trinn) Kari Skaalvik (rektor), Marthe Foyn 

Bredstrup (1.trinn), Sandra Kirkevold Røed (5.trinn), Jan Kristian Kjølstad (4.trinn) og Anne Birgitte 

Maltau (3.trinn). 

 

Sak 1: Valg av styre i FAU 

Følgende ble valgt: 

Leder: Anniken Braute Gunleiksrud (6.trinn) 

Kasserer: Marthe Foyn Bredstrup (1.trinn) 

Sekretær: Anne Birgitte Maltau (3.trinn) 

 

Representant i skoleutvalget (SU): Sandra Kirkevold Røed (5.trinn) 

Representant i Færder kommunale foreldreutvalg (FKFU): Jan Kristian Kjølstad (4.trinn) 

 

Sak 2: Et skoleår med FAU – hvordan jobber vi? 

• Reflekskampanje (november – februar) 

Erfaringen fra i fjor var at elevene ikke var like ivrige som tidligere år, når det ikke var lagt opp 

som konkurranse. I fjor fikk alle trinnene premie etter endt kampanje.  

 

Det vurderes om det i år er mulig med både konkurranse, evt. med månedlig premiering, og 

en liten premie til alle etter endt kampanje. Det må avklares hvem som skal utføre stikkprøver 

av om elvene har på seg refleks. Tidligere har det vært lærerne som har gjort det. 

Elevrådsrepresentantene kan være et alternativ. Marthe kontakter politiet og sjekker om de 

evt. har anledning til å ta stikkprøve en gang eller to i løpet av perioden. Ser på mulighet for 

om det kan kombineres med informasjon om sykkelsabotasjer. 

 

• 17.mai 

5. og 6.trinn er ansvarlige for gjennomføringen av 17.mai. 

Det er behov for fire foresatte fra hvert trinn som kan sitte i planleggingskomiteen. Det sendes 

ut forespørsel i trinnenes Facebook-grupper, så komiteen kan komme i gang med 

planleggingsarbeidet.  

Sandra prøver å få tak i mal fra tidligere 17.mai arrangement på skolen. 

• Oserød-dagen 

3. og 4.trinn er ansvarlige for gjennomføringen av Oserød-dagen. 

Det er behov for fire foresatte fra hvert trinn som kan sitte i planleggingskomiteen. Det sendes 

ut forespørsel i trinnenes Facebook-grupper, så komiteen kan komme i gang med 

planleggingsarbeidet. 

 

Hege sender Anne Birgitte og Jan Kristian mal som ble benyttet i planleggingen av Oserød-

dagen 2017. Anne Birgitte sjekker om det er mulig å få tak i den nyeste malen som ble 

benyttet i 2019. 

 

• Dugnad Eventyrleiren 

1.og 2.trinn er ansvarlige for dugnad på Eventyrleiren. Det må kartlegges hva det er behov for 

å få gjort. 

 

 



 

Sak 3: Rektor informerer 

Sykkelsabotasje 

Har opplevd at sykler har blitt utsatt for sabotasje på skolen. Skolen har ikke kapasitet til å overvåke 

syklene hele dagen og det er ikke tillatt med kameraovervåkning av sykkelstativene i skoletiden. Det 

iverksettes tiltak der lærerne på 5.-7.trinn vil vise elevene hvordan de sjekker at syklene ikke er utsatt 

for sabotasje. Foreldrene oppfordres til å gjøre det samme.   

 

Ønske om utbedring av akebakken (bak grusbanen). 

Akebakken oppleves som farlig da den i tillegg til å være bratt, blir hard og kulete. Uheldig at det 

samles snø i bunnen av bakken ifm. måking.  

Kari sjekker med Utedrift om det er noe de har kapasitet til å utbedre, eller om det er i orden at foreldre 

fikser dette på dugnad, og gir FAU tilbakemelding. Kari ber samtidig Utedrift om at det ikke samles snø 

i bunnen av bakken.  

Hvis det blir aktuelt med dugnad sendes det ut forespørsler i trinnenes Facebook-grupper om noen vil 

bidra og evt. har utstyr som kan benyttes. 

 

Regler for fødselsdagsfeiring i Tomlerommet 

Hvilke regler som gjelder for fødselsdagsfeiring i Tomlerommet er etterspurt fra flere trinn. Skolen vil 

legge ut informasjon på hjemmesiden om dette, basert på tidligere praksis. 

 

Utbedring av uteområdene/skolegården 

Det er behov for mer utstyr i skolegården. Har bl.a. fått inn ønske om flere husker. Kari kontakter 

Klausen & Heierdal som Færder kommune har rammeavtale med, og ber om å få tilsendt katalog og 

prisliste på ulike huske-alternativer. FAU bistår med å skaffe midler gjennom søknader til ulike 

stiftelser. Følges opp på neste FAU-møte. 

 

Sak 4: Klatreparken 

Mangler nå kun noen bolter som må bestilles. Deretter må klatreparken godkjennes av Utedrift før den 

kan tas i bruk. Rektor har gitt elevrådet i oppgave å lage regler for bruk av parken. 

FAU ønsker å markere åpningen av klatreparken i skoletiden. Dette planlegges nærmere på neste 

møte, når dato for åpning er klar. 

 

Sak 5: Møter for dette semesteret / halvåret 

Neste møte onsdag 24.november kl 19. Dette blir et lengre møte for å bl.a. ferdigstille søknad om 

midler fra Sparebankstiftelsen med frist 1.desember.  

Det kan bli aktuelt med et Teams-møte i forkant for å planlegge åpningen av klatreparken. 

Det planlegges ikke med møte i desember. 

 

Anniken oppretter FAU-gruppe på Messenger, for å forenkle kommunikasjonen internt i FAU mellom 

møtene. 

 


